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Łódź dn. 28 maja 2013r.  

 

Prezydium ZG PTMP realizując Uchwałę Walnego Zgromadzenia Delegatów 

zobowiązującą ZG PTMP do wdrożenia działań w celu aktywizacji młodych lekarzy 

medycyny pracy postanowiło ufundować nagrodę - refundację kosztów uczestnictwa w 

Konferencji Naukowo-Szkoleniowej „Podlaskie Dni Medycyny Pracy” w Białymstoku -

Augustowie – dla najbardziej aktywnych, młodych lekarzy odbywających szkolenie 

specjalizacyjne z medycyny pracy.  

Zarząd Główny zrefunduje uczestnictwo jednego lekarza, w wieku do 35 lat 

wyróżniającego się aktywnością i zaangażowaniem w realizacji specjalizacji, z każdego 

Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy i Instytutu  Naukowo-Badawczego w 

dziedzinie medycyny pracy. 

 

Warunki udziału w konkursie: 

- wiek poniżej 35 r.ż (urodzeni po 31.12.1977); 

- realizacja szkolenia w trybie rezydentury lub zatrudnienia w WOMP lub instytucie 

naukowo-badawczym w dziedzinie medycyny pracy, dopuszczalne są również inne formy 

odbywania specjalizacji; 

- przygotowanie plakatu lub referatu i przedstawienie pracy na Konferencji;  

- uzyskanie rekomendacji: kierownika specjalizacji, dyrektora jednostki, w której jest 

realizowana specjalizacja i konsultanta wojewódzkiego; 

- przesłanie życiorysu, dorobku naukowego i osiągnięć zawodowych wraz ze 

streszczeniem pracy oraz ww. rekomendacjami do 30.06.2013 na adres ZG PTMP. 

 

Każdy Oddział PTMP może przedstawić maksymalnie trzech kandydatów. 

Ostatecznego wyboru dokonuje Zarząd Główny po zapoznaniu się z nadesłanymi 

zgłoszeniami do 10 lipca 2013. 

 

Refundacja obejmuje – opłatę rejestracyjną, 2 noclegi i wyżywienie (łącznie około 800,00 

zł).  

Formularz zgłoszeniowy znajduje się na stronie ZG PTMP 

(http://www.imp.lodz.pl/home_pl/towarzystwa/polskie_towarzystwo_medycyny_pracy/ak

tualnosci_ptmp/) oraz na stronie Portalu Medycyna Pracy w zakładce Szkolenia i 

Platformie informacyjnej Dyrektorów WOMP-ów i Konsultantów Wojewódzkich 

 

Po zaakceptowaniu pracy przez prezydium ZG PTMP dokonana zostanie opłata 

rejestracyjna, natomiast zwrot kosztów noclegów i wyżywienia nastąpi po zakończeniu 

konferencji na podstawie przedstawionych faktur.  

 

Prezes PTMP 

Ewa Wągrowska-Koski 

mailto:teresa@imp.lodz.pl
http://www.imp.lodz.pl/home_pl/towarzystwa/polskie_towarzystwo_medycyny_pracy/aktualnosci_ptmp/
http://www.imp.lodz.pl/home_pl/towarzystwa/polskie_towarzystwo_medycyny_pracy/aktualnosci_ptmp/

